中華機場協會

第一屆第二次理監事聯席會議紀錄

一、 會議時間：107年 9月 26日(星期三)下午 6時 30分

二、 會議地點：臺北市敦化北路 100號

三、 出席人員：

(1) 理事共 9人，尹承蓬、方志文、桃園國際機場股份有限公司(丁源宏)、朱

耀光、桃園航勤股份有限公司(林信得)、朱冠文、韓振華、王德和、林俊

良。

(2) 監事共 4人，鄭堅中、金門航空站(洪念慈)、林宏憲、臺中航空站(張瑞

澍)。

四、 會議開始

五、 主席致詞(略)

六、 報告事項

(一) 案由：審核會員名冊。

說明：

審核個人會員

許敬忠(曾擔任過桃機 T3總顧問)、陳涵酉(會計處經理)、易顯榮(桃園機

場公司維護處副處長)、鄭羽哲(桃園機場助理公司助理工程師)、曹銘峰

(桃園機場公司財務處處長)、李荷莉(復興空廚員工)、孫台祥(桃園機場

公司副處長)、溫增繁(桃園機場公司消防員)、石明璋(中華顧問工程司)、

林伯勳(中華顧問工程司)，共計 10人。

審核團體會員

昇恆昌、新東陽、荷蘭范德蘭德、迪倫連恩，共計 4家公司。

決議：全體審核通過，納入本會會員名單，並請各會員持續推廣會員招募。

(二) 案由：工作及財務報告。

說明：報告近期協會的工作報告及財務報告狀況。

1.8/29 收到內政部准予立案

9/14 至內政部領圖記及申請統一編號

9/14 函申請民航局補助

2.收支概況

收入：團體會費 $440,000+個人會費 $80,000，合計 520,000。

支出：業務費(紀念品、開會便當、餐點費用) $124,691+辦公費

(刻印、手冊印製、郵資、交通費) $17,956，合計 142,647。

決議：本協會已於 8月 29日收到內政部准予立案函，於本年度 6月 13日

設立，後續請賡續辦理相關事宜。

(三) 案由：107年 10月 4日至 7日派員參加韓國 KAC論壇之相關事宜。

決議：本次活動由尹理事長承蓬率隊前往，出席韓國 KAC 金浦機場 60 周

年慶及論壇，促進國際交流。

(四) 案由：107年 11月 7日至 9日派員至日本參訪之相關事宜。

決議：本次參訪活動由林董事長信得率隊前往，後續擬與航聯會行程脫鉤，

改由本協會自行規劃相關食宿及行程，並與日本羽田機場及 NEC確

認前往參訪時間。

(五) 案由：世界民航雜誌與本協會合力舉辦活動。

決議：本次會議邀請世界民航雜誌詹總編出席與會，後續再持續進行相關

合作事宜。

(六) 案由：機場論壇預訂 107年 11月 30日(星期五)為舉辦日期。

說明：邀請 NEC及交大鍾教授當演講者，並討論相關細節。

決議：請賡續推動相關事宜。

(七) 案由：年刊的出版相關事項。

說明：年刊出版時間預定 108年 1月底出刊。

決議：請賡續推動相關事宜。

(八) 案由：預定 108年 1月底會員大會。

決議：請賡續推動相關事宜。

七、 臨時動議

八、 散會